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Shuma e buxhetit per TM1-2023 10,444.98 12057a2%
Totali i Shpenzuar per TM1-2023 10023.95 (9,932.47 + 91.48 Shpenzime Bankare) 42103
Kodi - Janar [ Shkurt Toftali
P h bod. bl ——— s
ekonomi Sl Paguar Paguar Paguar Paguar
11110 Pagat e punétorve Neto 30000 2,260.00 1,280.00
11500  Tatimi i 54,21 102.58
11600  Kontributi | punédhénésit 151,90 27160 |
11700 Kontributi | punetorit =
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit =
13140 | Shpenzimet per udhetim jasht vendit -l 1,035.55
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - R
13142 |Akomodimi | udhtimit zyrtar jasht vendit 460.00
13143 Shpenz.tjera udht.zyrt jasht vendit
13310 Shpenzimet per Internet
13320  Shpenzime tjera Telefonike Vala-900
13330  Shpenzimet Postare
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese
13450 | Sherbime shtypje jo-marketing B
13460 | Sherbimet tjera kontraktuese
13470 | Sherbime teknike

Mobile

| Telefona
Kompjuter ( me pak se 1000 euro)
Harduer per teknologji informative

13503
13504

Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Mabilje - -
13553 kompjutere - B
13554 Hardwer per teknologji informative

Paisje tjera

Furnizimet p&r Zyre

505.00

430.00

180.00

600.00

13620  Furnizim per ushgim dhe pije S
13660  Akomodimi

13710 Vaj —

13720  Nafte per ngrohje gendrore

13770 Léndé Djegése per Gjenerator

13780 Karburante per vetura

13810  Avans per Para te Gatshme (Paty cash)
13820  Avans per udhetime zyrtare

13890 Interesi | Bankes Sig.vetuave)
13891 Interesi | Bankes Sig.vetuave)

13950  Regjistrimi iautomjeteve

13951  Sigurimi | automjeteve

13952 Taksa komunale e regjist.automjet.
14010 Mirémbajtia dhe Riparimi Automjet.
14020 Mirembajtja e ndertesave

14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative
14050 Mirembajtja e mobileve dhe pasjeve




14110
14120
14130

|Pagesa e Qirase per nden@g o |
| Pagesa e Qirase per Toka -

800.00

Pagesa e Qirase per paisje | -

14140

14210

Pagesa e Qirase per makina

Reklamat dhe konkureset

14220

14230

Botimé'é"bubl'ikimeve 5

' Shpenzimet per informim publik -

394.00

200.00

93.41

13290

31630
31640

14310 Drekat zyrtare - - §9.45
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave

13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike =
13220 = Shpenzimet e Ujit | 743
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) | =
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi

13250 Shpenzimet e PTK-se

Sherbimet tjera publike (komunale) ' .

Aparate tel fikse

Kompjuter printer, UPS

31650
31690

Aparate fotokopjuese

Paisje tjera(zerimi)




